
  
 

                             Espírito Santo – sexta-feira, 27 de dezembro de 2019 – Ano VII, Edição nº 583 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 191227d3510        

 

Legislação 
Resolução 

RESOLUÇÃO N° 020/2019 

Altera a Resolução nº 15/2017, que versa sobre a Comissão de 
Patrimônio da Câmara Municipal de Cariacica. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:  
 

RESOLVE 

 
Art. 1º O artigo 2º da Resolução nº 15/2017 passa a vigorar com a seguinte redação:  

 
 

“Art. 2º. Os membros desta comissão serão remunerados pelos trabalhos no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) ao 
presidente e R$ 500,00 (quinhentos reais) aos demais membros. 

 
 
Art.2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 

Cariacica/ES, 27 de dezembro de 2019. 
 
 

ÂNGELO CÉSAR LUCAS 

Presidente 
 
 
 

 


